様式第 13 号（第９条関係）

宜野湾市景観計画区域内行為状況等報告書

年   月   日

宜野湾市長  殿

住 所
届出者 氏 名

連絡先
法人その他の団体にあっては、その主たる事務所の

 所在地、名称及び代表者氏名を記入してください。

景観法第 17 条第７項の規定により、変更命令等を受けたその後の措置の状況を、次のと

おり報告します。

行
為
の
場
所

地名地番 宜野湾市

景観計画

に基づく

地域区分

□ 商業・幹線沿道地域 □ 海岸周辺地域

□ 暮らし場地域

行為の種類

□ 建築物
□ 新築 □ 増築 □ 改築 □ 移転 □ 外観の修繕

□ 外観の模様替 □ 外観の色彩の変更

□ 工作物
□ 新設 □ 増築 □ 改築 □ 移転 □ 外観の修繕

□ 外観の模様替 □ 外観の色彩の変更

□ 都市計画法第４条第12項に規定す

る開発行為
□ 土地の形質の変更

□ 木竹の伐採 □ 屋外における物件の堆積

変更命令等の
内容

措置の
実施状況

備考 １ 該当する項目の「□」内に✓印を付けてください。

２ 宜野湾市景観条例施行規則別表第１に定める図書のうち、措置の実施状況の内容を明

らかにする図書を添付してください。